
08/05/2022 - 4^ prova Camp. Sociale Arsalonga km. 11 Ordine Arrivo 

08/05/2022 - ARSALONGA km. 11 - 4^ prova Camp. Sociale 
Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo

BRAMBILLA MARCO AMATORI ATL. CASORATE S. 1969 SM50 00:42:17

PRIMI UMBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1999 AM 00:42:51

DIGESTO GIUSEPPE AMATORI ATL. CASORATE S. 1977 SM45 00:44:43

CUSANO MASSIMILIANO AMATORI ATL. CASORATE S. 1976 SM45 00:46:15

SIMIONI STEFANO AMATORI ATL. CASORATE S. 1979 AM 00:47:17

MURARO ROBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1975 SM45 00:47:40

PIZZOLLA PIERPAOLO AMATORI ATL. CASORATE S. 1968 SM50 00:47:42

RICCI LUCA AMATORI ATL. CASORATE S. 1976 SM45 00:50:21

TOFFANO SIMONE AMATORI ATL. CASORATE S. 1980 AM 00:50:27

FERRAZZO SANDRO AMATORI ATL. CASORATE S. 1976 SM45 00:50:27

SANGERMANI ANDREA AMATORI ATL. CASORATE S. 1976 SM45 00:51:30

PURICELLI ANTONIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 00:52:07

GARZONIO PAOLO AMATORI ATL. CASORATE S. 1967 SM55 00:52:11

RAMINA MATTEO AMATORI ATL. CASORATE S. 1985 AM 00:52:24

SOLDAVINI LORENZO AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 SM45 00:52:41

CARU' ADRIANO AMATORI ATL. CASORATE S. 1962 SM55 00:53:43

BALZARINI ANDREA AMATORI ATL. CASORATE S. 1981 AM 00:53:45

RAMINA SIMONE AMATORI ATL. CASORATE S. 1976 SM45 00:54:58

CRIVELLARO GIANFRANCO AMATORI ATL. CASORATE S. 1955 SM65 00:55:20

CARUSO ANTONIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1967 SM55 00:55:40

GARBERI CESARE AMATORI ATL. CASORATE S. 1958 SM55 00:57:15

GIUDICI FABIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1963 SM55 00:58:34

PACCO PATRIZIA AMATORI ATL. CASORATE S. 1969 AF 00:59:04

CONCONI FABRIZIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 00:59:18

BARBIERO ELIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1953 SM65 00:59:30

PEROTTI PIETRO AMATORI ATL. CASORATE S. 1962 SM55 01:00:06

VIRGIS LEOPOLDA AMATORI ATL. CASORATE S. 1967 SF55 01:01:40

MABONI LORENA AMATORI ATL. CASORATE S. 1963 SF55 01:04:27

MASTELLI BARBARA AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 AF 01:05:16

MARZOLO LUANA AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 AF 01:06:00

MAVERNA ROSSELLA AMATORI ATL. CASORATE S. 1965 SF55 01:06:16

CONDO' MAURO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 01:07:29

URBAN ROMEO AMATORI ATL. CASORATE S. 1952 SM65 01:08:35

SOLDAVINI LORENA AMATORI ATL. CASORATE S. 1961 SF55 01:08:40

MAVERNA PIERANGELA AMATORI ATL. CASORATE S. 1962 SF55 01:18:18

BONDIONI ORNELLA AMATORI ATL. CASORATE S. 1952 SF55 01:20:46

BALZARINI EMANUELE AMATORI ATL. CASORATE S. 1949 SM65 01:20:47



08/05/2022 - 4^ prova Camp. Sociale Arsalonga km. 11 Ordine Arrivo 

CLASSIFICA CAMPIONATO SOCIALE PER CATEGORIA
Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo Punti

PACCO PATRIZIA AMATORI ATL. CASORATE S. 1969 AF 00:59:04 25

MASTELLI BARBARA AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 AF 01:05:16 18

MARZOLO LUANA AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 AF 01:06:00 15

Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo P.ti Comp. Punti

VIRGIS LEOPOLDA AMATORI ATL. CASORATE S. 1967 SF55 01:01:40 346 25

SOLDAVINI LORENA AMATORI ATL. CASORATE S. 1961 SF55 01:08:40 277 18

BONDIONI ORNELLA AMATORI ATL. CASORATE S. 1952 SF55 01:20:46 268 15

MABONI LORENA AMATORI ATL. CASORATE S. 1963 SF55 01:04:27 263 12

MAVERNA ROSSELLA AMATORI ATL. CASORATE S. 1965 SF55 01:06:16 210 11

MAVERNA PIERANGELA AMATORI ATL. CASORATE S. 1962 SF55 01:18:18 27 10

Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo Punti

PRIMI UMBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1999 AM 00:42:51 25

SIMIONI STEFANO AMATORI ATL. CASORATE S. 1979 AM 00:47:17 18

TOFFANO SIMONE AMATORI ATL. CASORATE S. 1980 AM 00:50:27 15

RAMINA MATTEO AMATORI ATL. CASORATE S. 1985 AM 00:52:24 12

BALZARINI ANDREA AMATORI ATL. CASORATE S. 1981 AM 00:53:45 11

Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo Punti

DIGESTO GIUSEPPE AMATORI ATL. CASORATE S. 1977 SM45 00:44:43 25

CUSANO MASSIMILIANO AMATORI ATL. CASORATE S. 1976 SM45 00:46:15 18

MURARO ROBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1975 SM45 00:47:40 15

RICCI LUCA AMATORI ATL. CASORATE S. 1976 SM45 00:50:21 12

FERRAZZO SANDRO AMATORI ATL. CASORATE S. 1976 SM45 00:50:27 11

SANGERMANI ANDREA AMATORI ATL. CASORATE S. 1976 SM45 00:51:30 10

SOLDAVINI LORENZO AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 SM45 00:52:41 9

RAMINA SIMONE AMATORI ATL. CASORATE S. 1976 SM45 00:54:58 8

Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo Punti

BRAMBILLA MARCO AMATORI ATL. CASORATE S. 1969 SM50 00:42:17 25

PIZZOLLA PIERPAOLO AMATORI ATL. CASORATE S. 1968 SM50 00:47:42 18

PURICELLI ANTONIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 00:52:07 15

CONCONI FABRIZIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 00:59:18 12

CONDO' MAURO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 01:07:29 11

Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo Punti

GARZONIO PAOLO AMATORI ATL. CASORATE S. 1967 SM55 00:52:11 25

CARU' ADRIANO AMATORI ATL. CASORATE S. 1962 SM55 00:53:43 18

CARUSO ANTONIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1967 SM55 00:55:40 15

GARBERI CESARE AMATORI ATL. CASORATE S. 1958 SM55 00:57:15 12

GIUDICI FABIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1963 SM55 00:58:34 11

PEROTTI PIETRO AMATORI ATL. CASORATE S. 1962 SM55 01:00:06 10

Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo Punti 

Comp.

Punti

CRIVELLARO GIANFRANCO AMATORI ATL. CASORATE S. 1955 SM65 00:55:20 232 25

BARBIERO ELIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1953 SM65 00:59:30 205 18

URBAN ROMEO AMATORI ATL. CASORATE S. 1952 SM65 01:08:35 42 15

BALZARINI EMANUELE AMATORI ATL. CASORATE S. 1949 SM65 01:20:47 1 12


